اور یہ بات ظاہر ہے کہ ہمارے عرف میں شوہر کے نام کا اضافہ بطور نسب یا باپ بنانے کے لئے نہیں ہوتا بلکہ رشتہ زوجیت کے اظہار کے لئے ہوتا ہے، لہذا اس میں شرعاً کوئی حرج نہیں۔

والله اعلم عزوجل ورسوله اعلم صلى الله تعالى عليه وآله وسلم

کتبہ

المتخصص في الفقه الاسلامي

ابو الفيضان عرفان احمد مدني

الجواب صحيح

ابو الصالح محمد قاسم قادري

04 جمادی الاول 1437ھ / 13 فروری 2016ء

خوفِ خدا و عشقِ مصطفیٰ کے حصول کیلئے ہر ہفتے کو عشا کی نماز کے بعد امیر اہل سنت کا مدنی مذاکرہ دیکھنے سننے اور ہر جمعرات مغرب کی نماز کے بعد عاشقانِ رسول کی مدنی تحریک، دعوتِ اسلامی کے ہفتہ وار سنتوں بھرے اجتماع میں بہ نیتِ ثواب ساری رات گزارنے کی مدنی التجاء ہے